
 

Vedr.: Avslag på søknad om mellombels bruksløyve - gbnr 137/645 

Alver (Saknr: 271/16; bilag 1). 

 

Viser til vedtak av 3 juni 2016 «Avslag på søknad om mellombels bruksløyve - gbnr 137/645 Alver» 
(Saknr: 271/16). Tiltakshaver mener det er nødvendig med en oppklaring rundt noen av påstandene i 
vedtaket: 

  
 «Vi kan ikkje sjå at muren er forsvarleg fundamentert på fast fjell eller at ytterkant mur er 

1,2 meter frå grense slik det er sett krav om i vedtak av 24.03.2014. Minste avstand 
mellom ytterkant mur og bakkant lysfundament er under 0,50 meter og er soleis plassert i 
strid med løyve frå Teknisk drift. 

 […] 

 Avkøyrsla si utforming er ikkje i samsvar med krav gitt i vedtak av 26.03.2014. Dette gjeld 
geometrisk utforming av avkøyrsle, svingradius og drenering 

 […]» 
 

 Minste avstand mellom ytterkant mur og grensen er 1,46 m; kontrollmålt med kikkert (Bilag 2).  

 Den vestlige delen av muren ligger på fast fjell (samt området som ligger nærmest kommunal 
VVA) (Bilag 2). Resterende ligger på 1 – 1,5 m komprimert pukk (grunnentreprenørens beskrivelse 
(Bilag 3)) 

 Det var ikke mulig å lage tilstrekkelig fall i avkjørselen ettersom stikkledningen låg for grunt. Dette 
medført motfall i avløpsrøet. At kum i kommunal vei er om lag 70 cm dyp underbygger påstanden 
om at hovedledningen ligger i en grøft som er for grunn (grunnentreprenørens beskrivelse: Bilag 
3). 

 Vedrørende telefonsamtale med saksbehandler for teknisk drift ble vi også informert om at 
avstanden fra grense til mur midt i avkjørselen er mindre enn 8,2 meter. Dette fraviker fra det vi 
har målt opp (Bilag 2). 

 
Videre håper vi at Lindås kommune kan legge denne informasjon til grunn ved et internt møte med 
avdelingslederne. Vi håper at vi i samarbeid med dere og entreprenør/ansvarlig søker kan komme 
frem til en god løsning.  
 
Vi setter pris på en snarlig tilbakemelding fra dere vedrørende denne saken. 
 
På forhånd takk! 
 
Med vennlig hilsen 
Eivind Sjursen og Linda Hugvik 

 
 


